
— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 57 straipsnio 3 dalies pažeidimas.

— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 75 straipsnio pažeidimas.

— Vienodo požiūrio principo pažeidimas.

2020 m. kovo 31 d. pareikštas ieškinys byloje Griba / BAVT (Gala Perathoner)

(Byla T-182/20)

(2020/C 191/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Griba Baumschulgenossenschaft landwirtschaftliche Gesellschaft (Terlanas, Italija), atstovaujama advokato G. Würtenber-
ger

Atsakovė: Bendrijos augalų veislių tarnyba (BAVT)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Veislė, kuriai prašoma suteikti augalų veislių teisinę apsaugą Bendrijoje: Obelų veislė Gala Perathoner – Augalų veislių teisinės 
apsaugos Bendrijoje registracijos Nr. 2009/0353.

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. sausio 17 d. BAVT apeliacinės tarybos sprendimas byloje A 004/2016.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš BAVT bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 76 straipsnio pažeidimas.

— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 8 straipsnio pažeidimas.

— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 57 straipsnio 3 dalies pažeidimas.

— Tarybos reglamento (ES) 2100/94 75 straipsnio pažeidimas.

— Vienodo požiūrio principo pažeidimas.

2020 m. balandžio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Schneider / EUIPO –Raths (Teslaplatte)

(Byla T-183/20)

(2020/C 191/44)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovas: Christian Schneider (Lėverkuzenas, Vokietija), atstovaujamas advokato R. Buttron

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Oliver Raths (Menedorfas, Šveicarija)

C 191/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkas: ieškovas

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Teslaplatte“ –Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 11 222 155

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. sausio 15 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 247/2019-2

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— pakeisti ginčijamą sprendimą taip, kad būtų atmesta visa 2019 m. sausio 28 d. kitos proceso šalies apeliacija,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas.

2020 m. kovo 31 d. pareikštas ieškinys byloje Tikal Marine Systems / EUIPO – Ultra Safety Systems 
(Tikal Tef-Gel)

(Byla T-185/20)

(2020/C 191/45)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Tikal Marine Systems GmbH (Norderštetas, Vokietija), atstovaujama advokato M. Mahnkopf

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ultra Safety Systems Inc. (Mangonia Park, Florida, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „Tikal Tef-Gel“ – Sąjungos prekių ženklas Nr. 12 971 461.

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. sausio 29 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2500/2018-4.

2020 6 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 191/33


	Byla T-182/20: 2020 m. kovo 31 d. pareikštas ieškinys byloje Griba / BAVT (Gala Perathoner)
	Byla T-183/20: 2020 m. balandžio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Schneider / EUIPO –Raths (Teslaplatte)
	Byla T-185/20: 2020 m. kovo 31 d. pareikštas ieškinys byloje Tikal Marine Systems / EUIPO – Ultra Safety Systems (Tikal Tef-Gel)

